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Joukkoliikenneyksikön kommentit kylien neuvottelukunnan esittämiin näkemyksiin: 

Tuohikotin bussit saapuvat Kouvolaan minuutin sen jälkeen, kun junat lähtevät eteenpäin. 

VR muuttaa juna-aikatauluja eri tahtiin EU-maiden linjausten mukaisesti toisin kuin 

Kouvolan paikallisliikenteessä. Kouvolassa liikennekaudet ovat peruskoulujen 

lukuvuosi (talviliikennekausi) ja koulujen kesäkeskeytys (kesäliikennekausi), ainoina 

poikkeuksina mahdolliset Repoveden kansallispuistoon suuntautuva liikenne. 

Kouvolassa ensisijainen joukkoliikenteen rytmitys on jatkossakin kytketty 

perusopetuksen aloittamis- ja päättymisaikoihin ja vaihtoyhteyksiin. 

Esimerkiksi Kaipiaisten ja Tuohikotin suuntaan pitäisi lähteä klo 15 aikoihin vuoro, jotta 

Kouvolassa opiskelevat nuoret pääsevät kotiin. 

Uudessa suunnitelmassa linjan 6 klo 15:18 lähtö ajaa Uttiin asti, mutta ei Kaipiaisiin. 

Sen sijaan ELY-keskuksen tilaama liikenne kulkee klo 16.00 Matkakeskuksesta 

Kaipiaiseen saakka. Suunnitelma on tehty joukkoliikenteen kehittämissuunnitelman ja 

nykyisen matkustajalaskennan mukaan. Kun vuorolla kulkee säännöllisesti 

keskimäärin alle 5 matkustajaa, niitä pyritään kehittämissuunnitelman mukaan 

karsimaan.   

Linjan 5A-variantti lähtee Kouvolasta Tuohikottiin klo 13.58. Tämä täytyy vielä 

tarkastella uudestaan koulukuljetusyksikön kanssa ennen joukkoliikenteen tämän 

kohteen kilpailutusta ja tarkistaa lakisääteisten kuljetusten toimivuus. 

Kaipiaisten vuoroja on vähennetty runsaalla kädellä. 

Lähtöjä uudessa linjastossa arkisin kolme päivässä suuntaansa. Nykyisin sinne 

kulkee kaksi kertaa enemmän vuoroja, jotka ovat keskimäärin alle viisi matkustajaa 

kuljettavia. Nykyisin kustannuksiltaan tämän suunnan liikenne maksaa kaupungille yli 

30 euroa/matkustaja/suunta. ELY-keskuksen vuorot täydentävät Kaipiaisten 

liikennettä myös jatkossa. 

Vuohijärvellä on toiveena toimivat jatkoyhteydet Valkealasta, sekä yksi edestakainen vuoro 

lauantaisin 

Linjojen 53 ja 53A jatkoyhteydet toimivat liityntöinä runkolinjoihin 2 ja 5 koulupäivinä. 

Palvelutaso on yhdenmukainen muiden asukasluvultaan olevien samankokoisten 

taajamien kanssa. Linja 15 kesäajalla palvelee lauantaisin Vuohijärven aluetta. 

Kesäaikaan palvelutaso Vuohijärvellä ylittyy mihin vastaaviin taajamiin verrattuna 

Repoveden kansallispuistoon kulkevan liikenteen takia. 

Kokouksessa herätti keskustelua asiointitaksien tärkeys maaseudun vanhusväestön 

keskuudessa. 

Asiointitaksiliikenteessä ollaan siirtymässä reittipohjaisuudesta laajemmin aluetta 

palveleviin asiointitaksiliikenteeseen. 


